
1 

 

Bod 5.1 Rozpočtové opatření č. 2/2025 - technická oprava neplatných položek → bez 
materiálu → návrh na zrušení bodu 

Bod č.5.2 Rozpočtové opatření č. 3/2025 → Návrh na změnu číslování 
rozpočtového opatření na č. 2/2025 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 17. zasedání Zastupitelstva města 

konané dne 16. 04. 2025 
 

Předkladatel: Antoniacíová Marcela 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č 2/2025 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu   

 

Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo města    schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025. 

  

Důvodová zpráva: 

 

Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 

Závazné ukazatele jsou  jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená  naopak snížení rozpočtu. 

1)      Smlouva VPP  11/2024 

 

Příjmy  

  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 1521  4116 13101 Neinv.tr. 24000 25000 1 000,00 

Celkem        1 000,00 

 

  

Výdaje 

  



2 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1521 3639 5011 13101 Platy 17937,22 20310 2 372,78 

2. 2310020 1521 3639 5031 13101 Soc. poj. 4448,43 3224 -1 224,43 

3. 2310020 1521 3639 5032 13101 Zdrav. Poj. 1614,35 1466 - 148,35 

Celkem        1 000,00 

 

   

 P – V                                                                                                                                                           0,00 

 

 

Úprava rozpočtu dle skutečně přijatých prostředků. 
  

2)    Smlouva  SÚPM 62/2024 

  

  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1522 3639 5011 15 Platy 0 7985  

        30603 22 618,00 

2. 2310020 1522 3639 5031 15 Soc. poj. 0 1558,36 0 

        7291,16 5 732,80 

3. 2310020 1522 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 566 0 

        2645 2 079,00 

4. 2310020 1522 3639 5499  Ost.tr. 0 630 0 

        5460 4 830,00 

5. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 100000 47538,26 0 

        12278,46 -35 259,80 

Celkem           0,00 

 

 

Doplnění vlastních prostředků ke smlouvě na společensky účelové pracovní místo. 

 

3)     Cyklostezka Varhany  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 



3 

 

1. 2310020 4101 6409 5329  Neinv.tr. 0 23364 23 364,00 

2. 2310020  6409 5192  Náhr. 150000 109338,55 0 

        85974,55 -23 364,00 

Celkem           0,00 

 

Úhrada členských příspěvků DSO Cyklostezka Varhany pro rok 2025  ve výši 23.430,- Kč.  

 

4)    Průtoková dotace ZŠ a MŠ Kamenický Šenov  a ZŠ a MŠ Prácheň 

 

Příjmy   

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 507  4122 14414572025 Neinv.tr. 0 10340,55 10 340,55 

2. 2310020 507  4122 14454572025 Neinv.tr. 0 93064,95 93 064,95 

3. 2310020 508  4122 14412702025 Neinv.tr. 0 1489,80 1 489,80 

4. 2310020 508  4122 14452702025 Neinv.tr. 0 13408,20 13 408,20 

Celkem        118 303,50 

 

Výdaje 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 507 3113 5336 14414572025 Neinv.tr. 0 10340,55 10 340,55 

2. 2310020 507 3113 5336 14454572025 Neinv.tr. 0 93064,95 93 064,95 

3. 2310020 508 3117 5336 14412702025 Neinv.tr. 0 1489,80 1 489,80 

4. 2310020 507 3117 5336 14452702025 Neinv.tr. 0 13408,20 13 408,20 

Celkem        118 303,50 

 

   

 P – V                                                                                                                                                           0,00 

Zapojení průtokových dotací pro příspěvkové   organizace  do příjmové a výdajové stránky rozpočtu. 

 

 

 



4 

 

5)  Projektová dokumentace ZŠ a MŠ Kamenický Šenov 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 507 3113 5169  Nákup sl. 400000 1400000 1 000 000,00 

2. 2310020 1000 3635 6119  Ost. Maj. 1500000 500000 -1 000 000,00 

Celkem           0,00 

Prostředky na doplacení projektové dokumentace na rekonstrukci areálu ZŠ a MŠ Kamenický Šenov.   

6) Dary a příspěvky    

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3399 5492  Dary 0 10000  

        35000 25 000,00 

2. 2310020  3419 5492  Dary 0 6000 6 000,00 

3. 2310020  3639 5492  Dary 0 8000 8 000,00 

4. 2310020  6223 5222  Neinv.tr. 0 50000 50 000,00 

5. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 2500 0 

        32500 30 000,00 

6. 2310020  3900 5221  Neinv.tr. 0 2000 2 000,00 

7. 2310020  3399 5213  Neinv.tr. 0 50000 50 000,00 

8. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 300000 169500 0 

        43500 -126 000,00 

9. 2310020 3611 3399 5169  Nákup sl. 1200000 1150000 -50 000,00 

10. 2310020  4379 5222  Neinv.tr. 0 5000 5 000,00 

Celkem           0,00 

Poskytnuté dary a příspěvky:  dary fyzickým osobám 39.000,- Kč,  Spolek přátel Rheinbachu 50.000,- Kč, Klub biatlonu 
30.000,- Kč, Zdravotní klaun 2.000,- Kč, Bohemorum s.r.o. 50.000,- Kč, Linka bezpečí 5.000,- Kč.  

 

 

 



5 

 

7) Dotace PS 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 4201  4122 8222025 Neinv.tr. 0 2865632 2 865 632,00 

Celkem        2 865 632,00 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTAC Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 5011 8222025 Platy 0 2141728 2 141 728,00 

2. 2310020 4201 4351 5031 8222025 Soc. poj. 0 531149 531 149,00 

3. 2310020 4201 4351 5032 8222025 Zdrav. Poj. 0 192755 192 755,00 

Celkem        2 865 632,00 

  

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

Zapojení dotace na provoz pečovatelské služby do příjmové a výdajové stránky rozpočtu ve výši 2 865.632,- Kč. 

8)   Finanční příspěvek městu Nový Bor 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4008 4359 5321  Neinv.tr. 0 573450 573 450,00 

2. 2310020  4359 5321  Neinv.tr. 600000 26550 -573 450,00 

Celkem           0,00 

Úprava dle účtování příspěvku. 

9)  TS  prodej a nákup techniky 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 2310  Prodej  0 425000 425 000,00 

2. 2310020 2954 3639 3113  Prodej 0 448000 448 000,00 



6 

 

Celkem        873 000,00 

Navýšení příjmové stránky rozpočtu o částku 873.000,- Kč – prodej dvou traktorů z majetku města. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 6123  Dopr. Pr. 1000000 3000000 2 000 000,00 

2. 2310020 4201 4351 5011  Platy 2950000 1823000 -1 127 000,00 

Celkem        873 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení prostředků na pořízení nového traktoru pro potřeby technických služeb o 2.000.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení prostředků na par. 4351, pol.  5011 o částku 1 127.000,- Kč – prvotně rozpočtované prostředky na 
platy pro pečovatelskou službu.  

 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

10)  Navýšení prostředků pro dary a dotace 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6310 2141  Úroky 0 150000 150 000,00 

2. 2310020 3621 3315 2324  Př. Přísp. 0 50000 50 000,00 

Celkem        200 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 6310, pol. 2141 o částku 100.000,- Kč – příjmy z úroků. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3315, pol. 2324 o částku 50.000,- Kč – vratka za energie. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 300000 43500  

        243500 200 000,00 

Celkem         200 000,00 



7 

 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3399, pol. 5901 o částku 200.000,- Kč – prostředky pro další  dary a dotace.  

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

11)   Navýšení vlastních prostředků pro integrační  pracovní místa 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011   4122 31272023 Neinv.tr. 0 200000 200 000,00 

2. 2310020 3611 3313 2324  Př. Přísp. 0 40000 40 000,00 

3. 2310020 2954 3639 2324  Př. Přísp. 0 10000 10 000,00 

Celkem        250 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení pol. 4122 o částku 200.000,- - část přijaté dotace na „ Studii proveditelnosti „ ( výdaje vynaloženy 
v roce 2024 ). 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3313, pol. 2324 o částku 40.000,- Kč – vratka za energie. 

3. Řádek 3 – navýšení par. 3639, pol. 2324 o částku 10.000,- Kč – vratka za energie. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 100000 12278,46  

        312278,46 300 000,00 

2. 2310020 2954 3639 5011  Platy 3300000 3250000 -50 000,00 

Celkem         250 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3639, pol. 5011, dotace 15 o částku 300.000,- Kč – vlastní prostředky pro pracovníky  na 
integrační  pracovní místa. 

2. Řádek 2 – snížení par. 3639, pol.  5011 o částku 50.000,- Kč – prostředky na platy pro zaměstnance TS. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

 



8 

 

12)   Nebytové hospodářství 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011   4122 31272023 Neinv. Př. 0 200000  

        400000 200 000,00 

Celkem        200 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení  pol. 4122  o částku  200.000,- Kč  –  další část přijaté dotace na „ Studii proveditelnosti „ ( výdaje 
vynaloženy v roce 2024 ). 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2953 3613 5171  Opravy 100000 300000 200 000,00 

Celkem        200 000,00 

1. Řádek 2 – navýšení par. 3613, pol. 5171 opravy o částku 200.000,- Kč – opravy nebytového fondu ( výměna dveří 
jídelna, nové led osvětlení  zubní ordinace ).   

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

13)  Mosty 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 3631 2324  Př. Přísp. 0 472370  

        972370 500 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3631, pol. 2324 o částku  500.000,- Kč – vratka za energie 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2219 5171  Opravy 5000000 6000000 1 000 000,00 

2. 2310020 4201 4351 5011  Platy 2950000 1823000  0 



9 

 

        1323000 -500 000,00 

         500 000,00 

1. Řádek 1 -  navýšení paragrafu 2219, pol. 5171 o částku 1.000.000,- Kč – zvýšené náklady na opravu mostu na Pískovci. 

2. Řádek 2 – snížení par. 4351, pol. 5011 o částku 500.000,- Kč – původně rozpočtované prostředky na platy pečovatelské 
služby. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

14) Komunální služby a územní rozvoj 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 2324  Př. Přísp. 0 30000 30 000,00 

2. 2310020   4122 31272023 Neinv.tr. 0 400000 0 

        497630 97 630,00 

3. 2310020 1000 3631 2324  Př. Přísp. 0 172370 172 370,00 

Celkem        300 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3639, pol. 2324 o částku  30.000,- Kč  – vratka za energie 

2. Řádek 2 – navýšení pol. 4122 o částku 97.630,- Kč – zbytek  přijaté dotace na „ Studii proveditelnosti „ ( výdaje 
vynaloženy v roce 2024 ). 

3. Řádek 3 – navýšení par. 3631, pol. 2324 o částku 172.370,- Kč – vratka  za energie  

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3639 5169  Nákup sl. 100000 160000 60 000,00 

2. 2310020  3639 5171  Opravy 200000 320000 120 000,00 

3. 2310020  3639 6121  Stavby 300000 420000 120 000,00 

Celkem        300 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení paragrafu 3639,  pol. 5169  o částku 60.000,- Kč 



10 

 

2. Řádek 2 - navýšení paragrafu 3639, pol. 5171 o částku 120.000,- Kč – oprava opěrné zdi u SUPŠS  včetně svodidel 

3. Řádek 3 – navýšení par. 3639, pol. 6121 o částku 120.000,- Kč – zbudování altánu 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

15) Projekty 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 3631 2324  Př. Přísp. 0 172370  

        472370 300 000,00 

2. 2310020  3639 3111  Pozemky 0 1000000  1 000 000,00 

Celkem        1 300 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3631, pol. 2324 o částku 300.000,- Kč – vratka za energie. 

2. Řádek 2 – navýšení par. 3639, pol. 3111 o částku 1.000.000,- Kč – pozemky. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 3635 6119  Ost. Maj. 1500000 500000  

        1800000 1 300 000,00 

Celkem        1 300 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 3635, pol. 6119 o částku 1.300.000,- Kč – prostředky na projekty, TDS, koordinátora BOZP, 
administrace dotací. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

 

 

 

 



11 

 

16) Studny 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  2212 2324  Př. Přísp. 0 20000 20 000,00 

Celkem        20 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 2212, pol. 2324 o částku 20.000,- Kč – vratka za energie. 

 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2310 5171  Opravy 20000 40000 20 000,00 

Celkem        20 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 2310, pol. 5171 o částku 20.000,- Kč – oprava studny ul. Krátká. 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

17) MěÚ 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 2324  Př. Přísp. 0 80000 80 000,00 

Celkem        80 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení par. 6171, pol. 5171 o částku 80.000,- Kč – vratka za energie. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 5171  Opravy 150000 230000 80 000,00 

Celkem        80 000,00 



12 

 

1. Řádek 1 – navýšení par. 6171, pol. 5171 o částku 80.000,- Kč – opravy v budově MěÚ ( krček 2. patro ). 

 

P – V                                                                                                                                                                            0,00 

 

Rekapitulace: 

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

13101 1521  4116 1000 

1441,4572025 507  4122 10340,55 

1445,4572025 507  4122 93064,95 

1441,2702025 508  4122 1489,80 

1445,2702025 508  4112 13408,20 

8222025 4201  4122 2865632 

 2954 3639 2310 425000 

 2954 3639 3113 448000 

  6310 2141 150000 

 3621 3315 2324 50000 

31272023   4122 200000 

 3611 3313 2324 40000 

 2954 3639 2324 10000 

31272023   4122 200000 

 1000 3631 2324 500000 

  3639 2324 30000 

31272023   4122 97630 

 1000 3631 2324 172370 

 1000 3631 2324 300000 

  3639 3111 1000000 

  2212 2324 20000 

  6171 2324 80000 



13 

 

     

Celkem     6 707 935,50 

 

 

Výdaje 

  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

13101 1521 3639 5011 2372,78 

13101 1521 3639 5031 -1224,43 

13101 1521 3639 5032 -148,35 

15 1522 3639 5011 22618 

15 1522 3639 5031 5732,80 

15 1522 3639 5032 2079 

 1522 3639 5499 4830 

15 2954 3639 5011 -35259,80 

 4101 6409 5329 23364 

  6409 5192 -23364 

1441,4572025 507 3113 5336 10340,55 

14454572025 507 3113 

 

5336 93064,95 

1441,2702025 508 3117 5336 1489,80 

1445,2702025 508 3117 5336 13408,20 

 507 3113 5169 1000000 

 1000 3635 6119 -1000000 

  3399 5492 25000 

  3419 5492 6000 

  3639 5492 8000 

  6223 5222 50000 

  3419 5222 30000 

  3900 5221 2000 

  3399 5213 50000 

  3399 5901 -126000 

 3611 3399 5169 -50000 



14 

 

  4379 5222 5000 

8222025 4201 4351 5011 2141728 

8222025 4201 4351 5031 531149 

8222025 4201 4351 5032 192755 

 4008 4359 5321 573450 

  4359 5321 -573450 

 2954 3639 6123 2000000 

 4201 4351 5011 -1127000 

  3399 5901 200000 

15 2954 3639 5011 300000 

 2954 3639 5011 -50000 

 2953 3613 5171 200000 

 1000 2219 5171 1000000 

 4201 4351 5011 -500000 

  3639 5169 60000 

  3639 5171 120000 

  3639 6121 120000 

 1000 3635 6119 1300000 

 1000 2310 5171 20000 

  6171 5171 80000 

     

     

     

     

Celkem     6 707 935,50 

 

  

 

Dále uvádím na vědomí, že byla provedena technická oprava rozpisu rozpočtu dle požadavku MF, kdy byla vynulována 
položka 5361 u par. 3639 ve výši 2.000,- Kč a položka 5361 u par. 6171 ve výši 2.000,- Kč  a navýšeny položky 5362 par. 
3639 a par. 6171 o stejné částky 2.000,- Kč. Položka 5361 pro rok 2025 není platná, proto dle požadavku  ministerstva 
financí musí být provedeny tyto technické opravy.   
 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 
Vyjádření: 
 

 

 

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  výše uvedené rozpočtové opatření.   
 

 

  

 

Podpis zpracovatele návrhu:                 Podpis předkladatele návrhu: 
  

…..………………………………                                            .…….………………………………. 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                           Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                                            
  

 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 17. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.4.2025 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci:   Schválení Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě se smlouvou o zřízení služebnosti ze 

  dne 3.4.2023 

Projednáno: RM  68 dne 21.2.2025 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 
ZM schvaluje znění Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě se smlouvou o zřízení služebnosti ze dne 

3.4.2023 z důvodu nezkolaudovaného vodovodního řadu a splaškové kanalizace k pozemku p. č. 
1021/3 v k. ú. Kamenický Šenov, mezi , bytem ,  

 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 002 
60 622. 

 

Důvodová zpráva: 

V souvislosti s nemožností vydat stavební povolení pro pozemek p. č. 1021/3 v k. ú. Kamenický 
Šenov z důvodu nezkolaudovaného vodovodního řadu a splaškové kanalizace k pozemku p. č. 
1021/3 v k. ú. Kamenický Šenov, povinnosti . mít zkolaudovaný RD nebo přidělené 
č. p. k RD ve stanovené lhůtě dle uzavřené Kupní smlouvy se smlouvou o zřízení služebnosti ze dne 

3.4.2023,  je potřeba s , bytem , , uzavřít 
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě se smlouvou o zřízení služebnosti ze dne 3.4.2023, kterým se 

stanovuje, že ve lhůtě 3,5 roku ode dne kolaudace vodovodního řadu a splaškové kanalizace pro 

pozemek p. č. 1021/3 v k. ú. Kamenický Šenov bude splněna výše uvedená povinnost, tj.  mít 
zkolaudovaný RD nebo přidělené č. p. k RD na pozemku p. č. 1021/3 v k. ú. Kamenický Šenov. 
V případě že se tak nestane, nabyde splatnost smluvní pokuty a Město Kamenický Šenov se stane 

vlastníkem jistiny. 

 

Vyjádření RM: 
Usnesení RM 18/68-2025 

RM doporučuje ZM schválit znění Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě se smlouvou o zřízení služebnosti 
ze dne 3.4.2023 z důvodu nezkolaudovaného vodovodního řadu a splaškové kanalizace k pozemku p. 

č. 1021/3 v k. ú. Kamenický Šenov, mezi , bytem ,  

 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 
002 60 622. 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  

…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bezouska@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 17. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.4.2025 

 

Předkladatel: Ing. Radek Bezouška, vedoucí SÚ 

Zpracovatel: Šárka Špačková, DiS. 

Označení věci: Odkup pozemku p. č. 96/17 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře   
  37 m2 (dle GP č. 475-120/2024) v k. ú. Prácheň – veřejný zájem 

Projednáno: RM  69 dne 17.3.2025 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 
ZM schvaluje odkup pozemku p. č. 96/17 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 37 m2 (dle 

GP č. 475-120/2024) v k. ú. Prácheň, na základě znění kupní smlouvy, od ,  
, , ve veřejném zájmu, za smluvní cenu 400,- Kč/m2, tj. za 

14.800,- Kč + náklady spojené s odkupem pozemku. 

 

Důvodová zpráva: 

Z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů, kdy  vlastní parcelu, která je z části ve 
skutečnosti komunikací, by bylo vhodné tuto část odkoupit. Jedná se o pozemek p. č. 96/17 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 37 m2 (dle GP č. 475-120/2024) v k. ú. Prácheň. Pozemek by 
se od  odkoupil ve veřejném zájmu za smluvní cenu 400,- Kč/m2, tj. za 14.800,- Kč. Město 
Kamenický Šenov hradí náklady spojené s odkupem pozemku. 

 

Vyjádření RM: 
Usnesení RM 16/69-2025 

RM doporučuje ZM schválit odkup pozemku p. č. 96/17 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 37 m2 (dle GP č. 475-120/2024) v k. ú. Prácheň, na základě znění kupní smlouvy, od  

, bytem , , ve veřejném zájmu, za smluvní cenu 
400,- Kč/m2, tj. za 14.800,- Kč + náklady spojené s odkupem pozemku. 

 

Vyjádření OVP: 
OV Prácheň zasláno k projednání 11.3.2025. 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  

…..………………………..                         .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent SÚ                                    Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Odbor rozvoje města 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 028, e-mail: taticek@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 17. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.4.2025 

 

Předkladatel: Bc. David Tatíček, vedoucí ORM 

Zpracovatel: Lenka Kašparová 

Označení věci: Prodej bytové jednotky č.10, Trtíkova 7, Kamenický Šenov 

Projednáno: RM 70 dne 21.3.2025 

Rozpočet:  

 

 

Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje prodej bytové jednotky č. 10, včetně spoluvlastnického podílu ke společným částem 
budovy a stavební parcele č. 34/1, Trtíkova ul. č.p. 7, vše v katastrálním území Kamenický Šenov, za 
vysoutěženou cenu ………………………….. ( slovy ………………………………………………..) 
Zájemci/zájemcům do výlučného vlastnictví / do společného jmění manželů/ do podílové 
spoluvlastnictví: 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………..., 
který/kteří jako jediný/ jediní učinil/učinili nabídku na koupi výše uvedené nemovitosti.  
 

Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 10, včetně spoluvlastnického podílu 
ke  společným částem budovy a stavební parcele č. 34/1, Trtíkova ul. č.p. 7, vše v katastrálním území 
Kamenický Šenov, uzavřené mezi Městem Kamenický Šenov, se sídlem Osvobození 470, 471 14 

Kamenický Šenov IČO 260622 a kupujícím/ kupujícími ……………………………………………... 
 

 

Důvodová zpráva: 
 

Ve vlastnictví města Kamenický Šenov je bytová jednotka č.10, č. p. 7 Trtíkova ul. v katastrálním 
území Kamenický Šenov. Nemovitost je vedená na LV č. 1217 u katastrálního úřadu v České Lípě.  
Usnesením ZM 14.2/11/24 ze dne 18. září 2024 byl schválen záměr a forma prodeje bytové jednotky 
č.10 v  č.p. 7 Trtíkova ul., Kamenický Šenov tj. obálkovou metodou za minimální cenu v místě a čase 
obvyklém za 1.844.771,-Kč, zprostředkovaný realitní kanceláří kanceláři S&L a partners s.r.o, se 
sídlem Generála Svobody 25/108, Liberec XII- Staré Pavlovice 460 01 Liberec, IČO 09985948. 
Usnesením RM 23/68-2025 ze dne 21.2.2025 byl na úřední desce zveřejněn záměr prodeje bytové 

jednotky č. 10, včetně spoluvlastnického podílu ke stavební parcele č. 34/1, Trtíkova ul. č.p. 7, vše 
v katastrálním území Kamenický Šenov cenu v místě a čase obvyklou-cenu tržní 1.844.771,-Kč 

Zveřejnění záměru prodeje bylo vyvěšeno na úřední desce od 28.2.2025 do 17.3.2025. V tomto termínu 
byla doručena jedna písemná nabídka.  

 

 



 

 

 

 

 

Vyjádření RM: 
 

Usnesení RM 14/70-2025 

1. RM doporučuje ZM schválit prodej bytové jednotky č. 10, včetně spoluvlastnického podílu ke 
stavební parcele č. 34/1, Trtíkova ul. č.p. 7, vše v katastrálním území Kamenický Šenov, nejvyšší 
nabídce. 
 

Usnesení RM 15/70-2025 

2. RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 10, včetně 
spoluvlastnického podílu ke stavební parcele č. 34/1, Trtíkova ul. č.p. 7, vše v katastrálním území 
Kamenický Šenov,  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                    Podpis předkladatele návrhu: 
  

…..………………………..                         .…….…………………….. 
Lenka Kašparová - referent ORM                  Bc. David Tatíček – vedoucí ORM 



bod č.  
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Odbor rozvoje města 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: jiresova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 17. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16. dubna 2025 

 

Předkladatel: David Tatíček 

Zpracovatel: Radka Jirešová 

Označení věci: Dotace MKČR – Program regenerace MPZ 2025 

Projednáno: --- 

Rozpočet:  

 

 

Návrh usnesení: 
ZM schvaluje poskytnutí finančního podílu Města Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický 
Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 59 500,00 Kč na projekt – „Pokračující oprava hostince U 
Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2025, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, ve vlastnictví  

, , , , 

, zastoupené na základě plné moci  
, , , . 

 

 

Důvodová zpráva: 

V listopadu 2024 odeslalo Město Kamenický Šenov vyplněný Anketní dotazník MKČR s požadavky 
na dotace na obnovu památkových objektů v rámci Programu regenerace MPZ. Koncem února 2025 
byl zaslán finanční rozpis státní podpory, kdy město může čerpat 200 tis. Kč. Vzhledem k 
doporučení MKČR zbytečně nerozdělovat částky mezi příliš mnoho akcí a zároveň min. výše 
příspěvku poskytnutého z programu má být 80 tis. Kč, je pro rok 2025 možné využít celý příspěvek 
pro akci: 

„Pokračující oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2025, rejstř. č. ÚSKP 
24200/5-3037“. 
 

 (v.z. , . , předložila městu rozpočet na akci pro rok 2025 s 
celkovými náklady ve výši 594 251,48 Kč vč. DPH. Dle Zásad programu jsou povinné podíly na 
financování stanoveny: 
 MKČR – max. 50 %  → 200 000,00 Kč 

 město KŠ – min. 10 %  →   59 500,00 Kč 

 p. Daniells – min. 40 % → 334 751,48 Kč 

 

Žádost o dotaci, společně se všemi přílohami, musí být odeslána na MKČR do 17. dubna 2025. 
 

 

Vyjádření RM: 
Usnesení RM 17/70-2025 



RM doporučuje ZM schválit poskytnutí finančního podílu Města Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov, 471 14, IČO 00260622, ve výši 59 500,00 Kč na projekt – „Pokračující oprava 
hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa roku 2025, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, ve 

vlastnictví , , ,  
, , , zastoupené na základě plné 

moci , , , . 

 

 

Další vyjádření: 
 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                        Podpis předkladatele návrhu: 
  

 

 

…..…………………………………            …...……...…….………………………… 

Radka Jirešová – referent ORM David Tatíček – vedoucí ORM   



bod č. 8.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Pečovatelská služba 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 050, e-mail: dps-ks@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 17. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16.4.2025 

 

Předkladatel:  Sára Novotná 

Zpracovatel: Sára Novotná 

Označení věci: Vyhodnocení akčního plánu sociálních služeb obcí Svazku obcí Novoborska za 
rok 2024 a Akční plán na rok 2025 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 
ZM bere na vědomí  
 

vyhodnocení akčního plánu sociálních služeb obcí Svazku obcí Novoborska za rok 2024 a Akční plán 
sociálních služeb obcí Svazku obcí Novoborska na rok 2025. 
 

Zodpovědná osoba:                              Termín:   

Důvodová zpráva: 

Vyhodnocení komunitního plánu sociálních služeb Svazku obcí Novoborska a plánu na rok 2025 

ovlivňuje poskytování sociálních služeb na území města Kamenický Šenov a zabezpečuje řešení 
nepříznivých situací obyvatel města. 
Tento a následující akční plány jsou zásadní dokumenty pro fungování kvalitních sociálních služeb na 

území města, jejich dostatečnou kapacitu a řádné financování.  
 

 

Vyjádření ZM: 

 

 

Další vyjádření: 
 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                     .…….……………………. 
Sára Novotná                                                    Sára Novotná 

  



bod č. 8.2  
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
zastupitel pověřený vedením městské policie 

 

Podklady pro zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 16. 4. 2025 

 

Předkladatel: Bc. Michal Hložný 

Zpracovatel: Bc. Michal Hložný 

Označení věci:   Zpráva o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2025 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2025.  

 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2025.  
 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
Bc. Michal Hložný                                                                                   Bc. Michal Hložný 

                                                                                                   



bod č.  8.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 

Zastupitel pověřený vedením městské policie 

e-mail: hlozny@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro jednání zastupitelstva města  
 konaného dne 16.4.2025 

 

Předkladatel: Bc. Michal Hložný 

Zpracovatel: Bc. Michal Hložný 

Označení věci:   Změna dokladace činnosti MP 

Projednáno:  

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení 1: 

ZM ruší Usnesení 3.3/3/2018 ve znění „ZM ukládá starostovi města čtvrtletně předkládat přehled o 
činnosti MP na jednání ZM.“.  
 

ZM ukládá zastupiteli pověřenému vedením městské policie předkládat na prvním zastupitelstvu 
kalendářního roku, následující po měsíci leden, přehled o činnosti MP předešlého roku. 
 

 

Důvodová zpráva: 

Z důvodu snížení administrativní zátěže strážníků MP navrhuji změnu dokladace práce MP. Svůj návrh 

opírám o fakt, že činnost strážníků je řízena formou instruktáží a dokladovatelná záznamy ze služby, 
které jsou psány po skončení každé směny a odesílány na mail zastupitele pověřeného vedením MP. 

ZM si tak kdykoliv v případě nejasností ve věci činnosti MP může vyžádat informace týkající se 
konkrétní problematické oblasti.       
Navrhuji předkládat přehled o činnosti MP jednou za rok – celoroční zpráva, a to na prvním 
zastupitelstvu kalendářního roku, následující po měsíci leden. 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                             Podpis předkladatele návrhu: 
  

 

 

 

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
        Bc. Michal Hložný                                                                                    Bc. Michal Hložný 

 


